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هدایت و دخالت مستقیم عوامل خارجی در وقایع اخیر نقش مؤثری داشته است. اقدامات خشونت‌آمیز علیه نیروهای امنیتی،

آتش‌زدن آمبولانس‌ها، مراکز امدادی، بازارها و مساجد نشان‌دهنده یک توطئه هدفمند برای ایجاد درگیری داخلی و تضعیف
کشور بوده است.

پزشکیان می گوید مریکا و اروپا نگران مردم ایران نیستند؛ 

نشست سراسری استانداران با حضورمسعود پزشکیان با هدف بررسی گزارش عملکرد استانداران در دو محور «طرح مدیریت
محله‌محور» و «تبادل کالا از استان‌های مرزی» برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبرف در این نشست همچنین بررسی زمینه‌های وقوع حوادث اخیر، نقش و عملکرد استانداری‌ها در
پیشگیری، کاهش عوامل بروز ناآرامی‌ها و نحوه مواجهه با حوادث اخیر از دیگر محورهای اصلی گفت‌وگو میان رئیس‌جمهور و

استانداران کشور بود.

پزشکیان در این جلسه، ضمن استماع گزارش‌های ارائه‌شده از سوی استانداران در سه محور یادشده، میزان پیشرفت اجرای
طرح‌ها را ارزیابی کرد و رهنمودهای لازم را ارائه کرد.

رئیس جمهور همچنین به‌منظور تسریع در اجرا و رفع موانع و چالش‌های پیش‌رو، نکات و دستورات را صادر کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر رویکرد «محله‌محوری» اظهار داشت:

محله‌محوری به معنای تحقق همزمان امنیت، مشارکت مردم و رسیدگی به دردها و رنج‌های جامعه است. اگر ما دغدغه واقعی
مردم را داشته باشیم، برای حل مسائل راهکار خواهیم یافت. ما مسئول هستیم و اختیار و قدرت لازم برای حل مشکلات مردم

را در اختیار داریم.

پزشکیان بروز برخی مسائل امنیتی را ناشی از ضعف در ارتباط مؤثر با مردم دانست و افزود:

محله‌محوری از آن جهت اهمیت دارد که تمامی اقشار جامعه، از هنرمندان و ورزشکاران تا سایر مشاغل و گروه‌های اجتماعی
را در بر می‌گیرد، اما این ظرفیت‌ها به‌درستی دیده نشده‌اند. اگر مردم را در جوامع کوچک‌تری نظیر محلات ببینیم و درک واقعی

از مشکلات آنان داشته باشیم، می‌توانیم مسائل را بهتر حل کنیم. اصل امنیت، مردم هستند و تا زمانی که مردم با ما باشند،
حل مسائل ممکن خواهد بود. با مردم بودن نیز به معنای مشارکت دادن و میدان دادن به آنان در اداره امور است. اینکه چرا

صدای مطالبات مردم گاهی در خیابان شنیده می‌شود، ناشی از آن است که دستگاه‌های مسئول در زمان مناسب صدای مردم
را نشنیده و هشدارهای لازم را به‌موقع ارائه نکرده‌اند. تأکید ما بر محله‌محوری دقیقاً به همین دلیل است که برای حل هر

مسئله‌ای باید از مردم و با مردم آغاز کنیم.

رئیس‌جمهور همچنین خاطرنشان کرد:
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در رویکرد محله‌محوری باید همه اقشار جامعه دیده شوند، نه صرفاً یک گروه یا قشر خاص. هرچه نگاه ما جامع‌تر باشد، عمق
آگاهی و کیفیت خدمت‌رسانی نیز افزایش خواهد یافت. حتی کسانی که ممکن است دیدگاه انتقادی داشته باشند نیز باید دیده

شوند و برخورد نامناسب آنان نباید ما را از برخورد عادلانه با آنها منصرف کند.

پزشکیان با اشاره به نقش آموزش و پرورش در ارتقای فرهنگ عمومی جامعه گفت:

توجه به آموزش و مدرسه به معنای تمام خانواده‌ها است و این حوزه ظرفیتی بسیار بزرگ برای ارتباط مؤثر و تعامل دوسویه
با مردم است. اگر فرهنگ و آموزش دانش‌آموزان اصلاح شود، بسیاری از آسیب‌ها از ریشه برطرف خواهد شد. آموزش و

پرورش نهادی بسیار مهم و راهبردی برای کشور است و اگر بخواهیم مدیریت صحیح در همه حوزه‌ها داشته باشیم، نقطه آغاز
آن مدرسه و نظام تعلیم و تربیت است.

رئیس‌جمهور همچینن در خصوص تبادل کالا از استان‌های مرزی و اختیارات استانداران در حوزه واردات کالاهای اساسی تأکید
کرد:

باید موانع بروکراسی اداری را از مسیر خدمت به مردم برداریم. امکان ندارد مردم با مشکلی مواجه باشند و ما نتوانیم برای
حل آن اقدام کنیم.

رئیس جمهور در ادامه به موضوع تأمین انرژی اشاره کرد و گفت:

وضعیت امسال به‌مراتب بهتر از سال گذشته است، اما تأکید جدی دولت بر صرفه‌جویی و حرکت به‌سوی توسعه هرچه بیشتر
انرژی‌های تجدیدپذیر و گسترش استفاده از پنل‌های خورشیدی در کشور است که در این زمینه نیز محله‌محوری نقش مهمی در

فرهنگ‌سازی دارد. 

رئیس‌جمهور در این خصوص به طرح ارائه شده به دولت درباره تعویض موتور کولرهای آبی اشاره کرد و گفت:

با اجرای این طرح می‌توان تا 30 درصد در مصرف برق و تا 20 درصد در مصرف آب صرفه‌جویی کرد. با توجه به وجود حدود
20 میلیون کولر آبی در کشور، اجرای این طرح می‌تواند حدود 8 هزار مگاوات صرفه‌جویی برق به همراه داشته باشد و

استانداران باید این موضوع را در دستور کار قرار دهند.

پزشکیان همچنین خواستار تسریع استان‌ها در اجرای پروژه‌های پنل خورشیدی شد و تأکید کرد:

بدون آب و برق تولید بی‌معناست و مدیریت این حوزه حیاتی است.

رئیس‌جمهور در ادامه توسعه نامتوازن شهرها و استان‌ها و گسترش حاشیه‌نشینی را از عوامل مهم ناترازی انرژی دانست و
گفت:

استانداران باید نقشه عملی توسعه متوازن استانها را تدوین و ارائه کنند.

رئیس جمهور با اشاره به لزوم هماهنگی بین‌بخشی میان مدیران کشور اظهار داشت:

اگر استانداران تمام توان خود را به میدان بیاورند، بسیاری از مشکلات به‌راحتی قابل حل خواهد بود. هماهنگی، نگاه جامع و
پرهیز از موازی‌کاری در این مسیر بسیار حائز اهمیت است.

پزشکیان همچنین با اشاره به مباجث مطرح شده درباره تغییر یا جابه‌جایی مدیران گفت: برای اجرای طرح‌های اقتصادی، یک
سال و نیم زمان صرف هماهنگی با وزرای اقتصادی شده است و هرگونه تغییر مدیران موجب از دست رفتن زمان خواهد شد.
باید ضعف‌ها را اصلاح و تقویت کنیم، نه اینکه صرفاً حذف انجام دهیم و از سوی دیگر خوشبختانه هماهنگی بالایی میان دولت و

وزرا در حوزه برنامه‌ریزی و اجرا حاصل شده است.

رئیس جمهور با نگاهی آسیب‌شناسانه به وقایع دی‌ماه رضایتمندی مردم را به‌عنوان اصل اساسی در رأس تمامی برنامه‌ریزی‌ها
و تصمیم‌گیری‌های خرد و کلان مورد تأکید قرار داد و گفت:

اگر مردم ناراضی هستند، این نشان‌دهنده وجود کاستی در نوع خدمت‌رسانی ماست؛ چه در حوزه بهداشت و درمان، تأمین دارو،
نحوه برخورد با ارباب‌رجوع در ادارات و چه در مقابله با تخلفات اداری. باید بپذیریم که در برخی موارد درست خدمت

نکرده‌ایم.

پزشکیان همچنین با اشاره به عملکرد شوراهای تأمین استان‌ها تصریح کرد:

در حوزه تأمین امنیت و رصد تحرکات دشمن، می‌بایست دقت و مراقبت بیشتری اعمال شود.

Page 2 of 3



در برخی موارد درست خدمت نکرده‌ایم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

رئیس جمهور افزود:

بررسی شرایط وقوع حوادث اخیر توسط تیم‌های کارشناسی در حال انجام است، اما قطعاً هدایت و دخالت مستقیم عوامل
خارجی در این وقایع نقش مؤثری داشته است. اقدامات خشونت‌آمیز علیه نیروهای امنیتی، آتش‌زدن آمبولانس‌ها، مراکز

امدادی، بازارها و مساجد نشان‌دهنده یک توطئه هدفمند برای ایجاد درگیری داخلی و تضعیف کشور بوده است.

پزشکیان از فعال شدن دانشگاه‌ها برای بررسی وقایع اخیر خبر داد و گفت:

با دستور به وزیر علوم ، دانشگاه‌ها مأمور شناسایی خلأها و نارسایی‌ها شده‌اند و استانداری‌ها نیز باید در استان‌ها همین مسیر
اصلاح مبتنی بر شواهد و مستندات را دنبال کنند.

رئیس جمهور تأکید کرد:

یکی از اصلی‌ترین حوزه‌هایی که دشمن برای ضربه زدن به کشور بر آن تمرکز کرده، معیشت مردم است و اگر رضایتمندی
مردم در این حوزه تأمین شود، اهداف دشمن ناکام خواهد ماند. در پاسخ‌گویی به مطالبات جوانان، تأمین سلامت، معیشت و
مسکن مردم مسئولیت اصلی بر عهده دولت است. گرچه برخی جریانات صرفا مسائل را از دید سیاسی مطلوب خوب می

بینند اما اگر کاستی وجود دارد، باید خود را مسئول بدانیم. ما برای تقابل با مردم نیامده‌ایم بلکه برای خدمت به مردم آمده‌ایم
و خود نیز نیازمند اصلاح هستیم.

رئیس جمهور چهار محور «معیشت، آموزش، سلامت و مسکن» را ارکان اصلی برنامه‌های دولت عنوان کرد و از استانداران
خواست این محورها را به‌صورت جدی در دستور کار قرار دهند.

پزشکیان همچنین با اشاره به اصلاح نظام یارانه‌ای گفت:

طرح بزرگ اقتصادی دولت به معنای حذف یارانه نیست، بلکه انتقال یارانه از ابتدای زنجیره به انتهای آن، ایجاد عدالت و حذف
رانت، فساد و تبعیض است تا منابع به‌صورت عادلانه در اختیار همه مردم قرار گیرد. در کنار محاسبه نرخ تورم، باید افزایش

قدرت خرید مردم و میزان بهره‌مندی آنان از کالابرگ نیز به‌صورت دقیق محاسبه و اعلام شود.

رئیس جمهور همچنین با انتقاد شدید از رویکرد ریاکارانه آمریکا و اروپا درباره وقایع اخیر کشور با ژست حقوق بشری اظهار
داشت:

این کشورها در حالی ژست دفاع از حقوق بشر می‌گیرند که که در شنیع ترین و ضد انسانیترین جنایات از سوی رژیم
صهیونیستی در غزه حمایت کردند و در وقایع اخیر کشور ما نیز به‌صورت رسمی اغتشاشگران و اقدامات خشونت‌آمیز را مورد

حمایت قرار دادند. آنها نگران کشته شدن مردم ایران نیستند بلکه هدف و طمع اصلی آنها نفت و گاز و منابع و ثروتهای این
مردم است. 

پزشکیان در پایان تأکید کرد: با توکل به خدا و با تمرکز بر خدمت به مردم، از این برهه عبور خواهیم کرد و اگر رضایتمندی مردم
محور اصلی اقدامات ما باشد، هیچ قدرتی نمی‌تواند آنان را از صحنه خارج کند.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
[4] فرهنگ
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